MI2086EU   Eurotest61557 低压电气综合测试仪 特别推荐！
MI2086EU=MI2121+MI2122+MI2123+MI2124
适用领域：
- 电力低压电气维护
- 工厂低压电气维护
- 建筑楼宇电气维护
- 通讯部门电气维护
- 市政系统电气维护

- 尺寸重量：265×110×185mm，1.8kg
- 工作环境：0---40℃，85%RH
订购指南
标配：
- 主机
- 3×1.5 米测试导线及测试头
- 鳄鱼夹
- 蓝、黑测试探针
- 测试软件及 RS232 电缆
- 软便携包
- 接地电阻测试钳 2个
- 20 米接地电阻测试线
- 4 米绿色测试线
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1002     端线接线
A1005     保险丝/故障/电缆探测器
A1017     RS232连接电缆
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
A1018     小电流钳
A1019     电流钳
A1021     1米测试线
A1062     绿色测试探针
A1102     B型照度探头
A1110     三相适配器
A1111     带开关三相适配器
A1141     EuroLink PALM软件
A1143     Euro Z 290A
A1155     EuroLink POCKET 软件
A1171     USB-RS232转换器
CS2099    校准器
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
S2001     20米接地测试导线
S2002     50米接地测试导线
A1119     C型照度传感器
A1256     插头接线（直连电缆）
A1244     2线端线接线（直连电缆）
A1074     迷你电流钳
A1154     4米黑色测试线
A1153     20米黑色测试线
A1164     50米黑色测试线
S2012     10米红、黑连续性测试线
A1198     磁接触式测试头
A1201     连续性测量绝缘杆
http
://w